
REFERAT MØTE 03-20 FRA KVÅS MENIGHETSUTVALG 
 

15. okt. 2020 – hos Ragnhild 

 
 
Tilstede: Gro Alvheim, Rune Hauan, Ragnhild Lied, Torbjørn Ougland, Gunn 
Torbjørnsen Hestad og Marit Vegge 
 
Åpning: Ragnhild 
  
Referatet fra møtet 9. juni ble godkjent.    

 
15/20: Menighetens årsmøte 18/10 
Torbjørn har skrevet årsmelding for Kvås menighet for 2019. Denne er 
sendt ut. Vi leser den opp på et kort årsmøte etter gudstjenesten 18. okt.  
 
16/20: Annonsering 
Fellesrådet bestemte for en tid tilbake at gudstjenestene ikke lenger skulle 
annonseres i avisen Lister. Etter flere innspill blir dette nå endret igjen; 
framover blir det en enkel annonsering før hver gudstjeneste. 
Menighetsrådet ønsker at utvalget finner en som kan ta ansvar for å sende 
SMS med info før hver gudstjeneste i Kvås.  
Forslag:  Merete Pedersen 

 Lene Rosfjord 
 Bjarne Gunnar Gullestad 

Marit spør. 

 
17/20: Kirkeverter 
Kirkeverten skal ønske velkommen og stå med anti-bac. I Kvås har vi også 
notert navn og mobilnummer til alle som kommer. Liste er laget (se 
vedlegg); vi bytter innbyrdes om vi ikke har anledning når vi er satt opp. 
Pga. corona har vi ikke startet opp med kirkekaffi enda.  
 
Vi diskuterte om det var nødvendig med to gudstjenester julaften. Det er 
tradisjonelt veldig fullt den dagen. Vi endte med å satse på èn gudstjeneste, 
og oppfordrer heller folk til å støtte opp/fordele seg på de to andre 
arrangementene i jula, lille julaften kveld og høytidsgudstjenesten første 
juledag. Vi nevner dette i Hilsen kirka og tar det med i kunngjøringene. Her 
bør vi også oppfordre til påmelding. 

 
 



18/20: Temamøte Vemestad bedehus 
Kvås menighetsutvalg har ansvar for temamøte 18/10 kl. 19:00 på 
Vemestad bedehus. Maten må være enkel, Gunn og Marit kjøper inn til 10-
20 personer. Vi spør Yngve Mardon Knudsen om å snakke over temaet 
Salmenes Bok. Torbjørn tar ansvar for å spørre.  Vi må huske smittevern og 
pynte litt. Alle møter 18:30. 
 
19/10: Eventuelt: Frivillighetsfest i kirkesenteret.  
Alle frivillige i menigheten blir invitert til fest i kirkesenteret midt i  

november. Vi noterte navn på de som frivillige bidrar i Kvås kirke. Gunn er med 

i komiteen, og bringer navnene videre.  

 

Eventuelt: Lille julaften 

Edgar og Rune ønsker å ha et musikalsk arrangement i Kvås kirke lille julaften 

kl. 21:30. Dette sier vi ja til. 

 

 

 

 

23. okt. 2020 

Marit Vegge - referent 


